Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 2° PROVA Final
Cat. Cavalo Concorrente Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - MA
0,90M JOLLY PULLMAN MANUELA ALMEIDA GONCALVES GOMES MA Elim. = = 0 64,02 0,02
0,90M MERIDIANO BELA VISTA MARIA ESTHER MORELLI ESPARRACHIARI MA 0 60,75 1,25 0 63,99 0,01
0,90M KURT DO PANEMA GABRIELA ROZZETTI MA 0 63,63 1,63 0 62,77 1,23
0,90M DIAMANTE RAFAELLA DA SILVA CAIRO MA 0 60,69 1,31 0 62,60 1,40
RESULTADO DA EQUIPE 0 4,19 0 1,26 0 5,45
12 Colocada 12 Colocada 12 Colocada
EQUIPE - HVREAL - DOURADA
0,90M GONZALES CAROLINA XAVIER SCOMPARIN HVREAL 0 60,46 1,54 0 62,96 1,04
0,90M SUNDANCE HVR MELINA OLIVEIRA CARMINATTI HVREAL 0 59,16 2,84 0 63,56 0,44
0,90M DOM CABALLERO DOUGLAS FERNANDES DE AZEVEDO HVREAL 0 60,53 1,47 0 65,48 1,48
0,90M AYSLAN THEO RIBEIRO FERRAZ HVREAL 0 62,88 0,88 0 65,91 1,91
RESULTADO DA EQUIPE 0 3,89 0 2,96 0 6,85
22 Colocada 22 Colocada 22 Colocada
EQUIPE - M3MCIA - MDA
0,90M BEVITO GLASCA (IA) BIANCA SIQUEIRA DA SILVA M3MCIA 1 58,48 3,52 0 63,21 0,79
0,90M J.A.M. JULIET (1A) LUIZA DE SANTIS HASSUM RAMOS MDA 1 65,11 3,11 0 63,77 0,23
0,90M RI CHEPITA LUIZA SASATANI POSSANCINI M3MCIA 1 58,65 3,35 1 67,03 3,03
RESULTADO DA EQUIPE 3 9,98 1 4,05 4 14,03
3?2 Colocada 32 Colocada 3?2 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO
Cat

0,90M
0,90M
0,90M

EUIPE - HVREAL - AZUL

Cavalo

BAILA BAILARINA
ZURICH ZA
DOM CABALLERO

EQUIPE - MVB - HRC

0,90M
0,90M
0,90M

MC GLORIA THUNDER
BANGE DA ESTANCIA
CAROLINA JMEN

EQUIPE - CHTSJ - CHESA

0,90M
0,90M
0,90M

INDIRA REC
MISS CLINTON
LUNATICA CAMPECHE

Concorrente

EDUARDO PIRES DE LIMA VIEIRA
LAURA HEBELER GOBBO
JULIA PEREIRA DE AZEVEDO

RESULTADO DA EQUIPE

JOAO RICARDO LOUREIRO LIMA FERIS

MARIA FERNANDA VIEIRA CUANO
HELOISA GIMENES CINTRA

RESULTADO DA EQUIPE

PEDRO HADDAD ONCINS

MARIANA PICARRA WIGGERS
SOFIA BRAZIL FURTADO GARCIA

RESULTADO DA EQUIPE

HVREAL
HVREAL
HVREAL

MVB
HRC
MVB

CHTSJ
CHESA
CHTSIJ

12 PROVA

0 61,54
0 61,51
0 62,92
0

42 Colocada
0 64,65
4 60,88
0 60,60
4

52 Colocada
2 57,90
9 58,36
0 59,02
1

62 Colocada

0,46
0,49
0,92

1,87

2,65

1,12
1,40

5,17

4,10

3,64
2,98

10,72

2° PROVA

4 62,86
0 61,6
1 60,31
5

42 Colocada
2 68,15
0 61,99
3 58,52
5

52 Colocada
0 62,02
0 65,11
0 63,12
0

62 Colocada

1,14
2,4
3,69

7,23

4,15

2,01
5,48

11,64

1,98

1,11
0,88

3,97

Final

Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.

5 9,10

42 Colocada

9 16,81

52 Colocada

11 14,69

62 Colocada



Série
PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 2° PROVA Final

Cat. Cavalo Concorrente Ent. Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - HGOMIERI - CHHF
0,90M CATANARI VITORIA TUAN CREDIDIO CHHF 1 58,09 3,91 0 64,38 0,38
0,90M GOLDEN GIRL LOAR (TE) FRANCISCO GONCALES GAMOSTIM HGOMIERI 0 60,53 1,47 2 59,91 4,09
0,90M CARLO JOAO PEDRO GOMIERI FRANGE HGOMIERI 9 73,31 11,31 0 63,55 0,45
RESULTADO DA EQUIPE 10 16,69 2 4,92 12 21,61
72 Colocada 72 Colocada 72 Colocada
EQUIPE - HBR
0,90M BELT VALENTINO BEATRIZ LESSA HBR 2 57,10 4,90 1 67,44 3,44
0,90M HEUREKA JMEN RENAN ZAMPIERI SAMPAIO HBR 0 62,98 0,98 0 63,44 0,56
0,90M IMPERATRIZ DA CONQUISTA GUILHERME MOREIRA DE AMORIN HBR 8 62,11 0,11 8 61,64 2,36
RESULTADO DA EQUIPE 10 5,99 9 6,36 19 12,35
8?2 Colocada 8?2 Colocada 8?2 Colocada
EQUIPE - CHSA
0,90M VITORIA VALENTINA SAGARDI DIEZ CHSA 4 61,18 0,82 13 75,26 11,26
0,90M QUARTZ NR MANUELA GALEGO FALCO CHSA 2 57,23 4,77 0 62,83 1,17
0,90M QUARTZ NR JULIA GALEGO FALCO CHSA 2 57,66 4,34 0 63,01 0,99
0,90M DANDY JOSILMAR LAURA PIRES DA CUNHA CHSA 3 56,05 5,95 FF = =
RESULTADO DA EQUIPE 7 15,06 13 13,42 20 28,48

92 Colocada 92 Colocada 92 Colocada
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PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 2° PROVA Final

Cat. Cavalo Concorrente : Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - CHCAPI - E3I

0,90M ALPHA SAPHIRA JOSE RICARDO HENRIQUES COSTA RAMOS E3I 14 70,23 8,23 0 62,04 1,96

0,90M PRESIDENTE BIA QUEIROZ DIAS CHCAPI 28 84,84 22,84 1 60,34 3,66

0,90M PRESIDENTE LARISSA DEL BUONI CAMARGO CHCAPI Elim. = = 8 63,2 0,8

RESULTADO DA EQUIPE - - - o o =

EQUIPE - CHQB - HFS
0,90M NAMASTE DAS UMBURANAS ISABELA BIAGI LOUREIRO CHQB 0 6372 1,72 FF - -
0,90M RAVELO TW PAULO MAURICIO FILHO HFS 58,51 3,49 0 63,16 0,84
0,90M LITUANIA ISADORA ERNANI LUZZI CHQB 0 6433 2,33 5 60,53 3,47

=

RESULTADO DA EQUIPE - - - o o -

EQUIPE - CHRA
0,90M MARIA BONITA LIVIA BUENO MARTHA DE SOUZA CHRA 9 6583 3,83 4 62,99 1,01
0,90M SS CONQUISTADOR (IA) LUIZ CARLOS FILGUEIRAS LEIRO CHRA 59,07 2,93 Elim. - -
0,90M LUANDA SOFIA TOLEDO PEIXEIRO CHRA 0 62,08 0,08 4 64,55 0,55

o

RESULTADO DA EQUIPE - - - o o =
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PAULISTAO E Ill ETAPA TACA SAO PAULO DE SALTO INICIANTE - (CHSA)

CONJUNTO 12 PROVA 2° PROVA Final

Cat. Cavalo Concorrente Ent. Pontos Tempo Aprox. Pontos Tempo Aprox. Pontos Aprox.
EQUIPE - CHS - MA

0,90M CATHAAR z MARIA FERNANDA SANCHES BADDINI DE PAULA CHS 12 72,54 10,54 1 67,97 3,97

0,90M QH ELVIS C RAFAELA VELENDES DE SOUZA CHS 0 60,74 1,26 0 65,52 1,52

0,90M DURIEL ITAPUA CLARISSA GARCIA CUSTODIO MA Elim. - - FF - -

RESULTADO DA EQUIPE - - - - - -

EQUIPE - TK

0,90M FANTASIA SANTA ROSA GIOVANA MACHADO LUZ PEDROZA TK 0 59,48 2,52 3 58,55 5,45

0,90M MILONGA ASA BRYAN LYN ALVES RODRIGUES TK 2 57,92 4,08 4 57,54 6,46

0,90M CHUMBERLAND JMEN (TE) MARIA FERNANDA HANNA TK 5 65,02 3,02  Elim. - -

RESULTADO DA EQUIPE - - - o o =



